

S. Andersen ApS

Bragesvej 88
4873 Væggerløse

CVR-nr. 34591202

Årsrapport for 2021

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. april 2022

Søren Theodor Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	S. Andersen ApS Bragesvej 88 4873 Væggerløse
E-mail	polarcirkel@gmail.com
CVR-nr.	34591202
Stiftelsesdato	12. juni 2012
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Søren Theodor Andersen
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C. E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo
CVR-nr.	12901038
Pengeinstitut	Nordea Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. -45.147, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 2.966.398, og en egenkapital på kr. 2.946.670.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har ikke påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab		-13.925	-11.760
Driftsresultat		-13.925	-11.760
Andre finansielle indtægter		1.653	29.032
Andre finansielle omkostninger		-24.734	-15.961
Resultat før skat		-37.006	1.311
Skat af årets resultat	2	8.141	264
Årets resultat		-45.147	1.047
Forslag til resultatdisponering			
Forslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	113.000
Overført resultat		-158.147	-111.953
Resultatdisponering		-45.147	1.047

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		364	1.808
Tilgodehavender		364	1.808
Andre værdipapirer og kapitalandele		209.228	94.685
Værdipapirer og kapitalandele	3	209.228	94.685
Likvide beholdninger		2.756.806	3.018.416
Omsætningsaktiver		2.966.398	3.114.909
Aktiver		2.966.398	3.114.909

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		2.753.670	2.911.816
Udbytte for regnskabsåret		113.000	113.000
Egenkapital		2.946.670	3.104.816
Hensættelser til udskudt skat		8.141	0
Hensatte forpligtelser		8.141	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.600	8.600
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.987	1.493
Kortfristede gældsforpligtelser		11.587	10.093
Gældsforpligtelser		11.587	10.093
Passiver		2.966.398	3.114.909
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	2.911.817	113.000	3.104.817
Betalt udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Forslag fra årets resultatdisponering	0	-158.147	113.000	-45.147
Egenkapital 31. december 2021	80.000	2.753.670	113.000	2.946.670

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	264
Regulering af udskudt skat	8.141	0
	8.141	264
3. Værdipapirer og kapitalandele		
	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	209.228	-3.191
4. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Theodor Andersen

Direktør

Serienummer: 9fbf8f99-d804-4e35-b483-9c21dfbb49c3

IP: 147.78.xxx.xxx

2022-04-29 16:32:41 UTC



Thomas Henckel

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:1139393190867

IP: 5.103.xxx.xxx

2022-05-02 05:43:32 UTC



Søren Theodor Andersen

Dirigent

Serienummer: 9fbf8f99-d804-4e35-b483-9c21dfbb49c3

IP: 147.78.xxx.xxx

2022-05-02 06:06:33 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>